
18 maja 2015

XVII Powiatowy Przegląd Zespołów Śpiewaczych, Kapeli i Śpiewaków
Ludowych

W niedzielę  17 maja  2015 r.  w Wojsławicach odbył  się  XVII Powiatowy Przegląd Zespołów
Śpiewaczych, Kapel i Śpiewaków Ludowych.

Święto muzyki ludowej planowane było nad stawem w Wojsławicach, jednak ostatecznie ze względu
na niesprzyjające warunki pogodowe prezentacje artystów odbyły się w sali widowiskowej Gminnego
Centrum Kultury.  Na  scenie  zaprezentowało  się  ponad  160  artystów większości  gmin  powiatu
chełmskiego.  Wystąpili  również  pretendenci  do  Konkursu  Duży  –  Mały,  który  polegał  na
prezentowaniu przez dzieci tradycji śpiewaczych przejętych od mistrzów. Zwycięzcy Przeglądu będą
reprezentować  powiat  chełmski  na  Wojewódzkim Przeglądzie  Kapel  i  Śpiewaków Ludowych  w
Lublinie, natomiast najlepsze zespoły śpiewacze i soliści wyłonieni na szczeblu wojewódzkim zostaną
zakwalifikowani na Ogólnopolski Festiwal Kapel i Śpiewaków Ludowych w Kazimierzu Dolnym nad
Wisłą do konkursu lub na koncerty towarzyszące. Gminę Wojsławice reprezentowały znane i cenione
artystki: Czesława Mojsym z Wojsławic, Halina Radomska z Nowego Majdanu oraz Zofia Sulikowska
z Wojsławic.

Zgodnie  z  werdyktem  Komisji  Konkursowej,  w  skład  której  wchodzili:  Andrzej  Sar  z
Wojewódzkiego Ośrodka Kultury w Lublinie i Marian Chyżyński, konsultant Wojewódzkiego
Ośrodka  Kultury  w  Lublinie  powiat  chełmski  reprezentować  będzie  Zofia  Sulikowska  z
Wojsławic oraz Zespół Rakołupianki z Rakołup gmina Leśniowice. Ponadto Komisja przyznała
nagrody w następujących kategoriach:

 

https://wojslawice.com/xvii-powiatowy-przeglad-zespolow-spiewaczych-kapeli-i-spiewakow-ludowych/


ŚPIEWACY:

Zofia Sulikowska z Wojsławic

Halina Radomska z Wojsławic

Leokadia Prokopczuk z Zanowinia

 

ZESPOŁY ŚPIEWACZE

Zespół Rakołupianki z Rakołup

Zespół Sielanki z Sielca

Zespół Nadbużański Klon Zielony z Zanowinia

Wyróżnienia I stopnia:

Zespół Kumowianki z Kumowa Majorackiego

Zespół Koral z Kamienia

Wyróżnienia II stopnia:

Zespół Borowianki z Kolonii Raciborowice

Zespół Radość z Liszna

Zespół Pawłowianki z Pawłowa

Zespół Dębinki z Dubienki

Zespół Teosinki z Teosina

 

KAPELE

Wyróżnienie: Kapela Sami Swoi z Rejowca

 

PREZENTACJA DUŻY-MAŁY

Wyróżnienie: Patrycja Wilgos z Białopola
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Organizatorem wydarzenia był Starosta Chełmski, Wójt Gminy Wojsławice, Gminne Centrum
Kultury, Sportu i Turystyki w Wojsławicach oraz Wojewódzki Ośrodek Kultury w Lublinie.

Nagrody finansowe dla laureatów Przeglądu ufundował Starosta Chełmski.

Atrakcją dodatkową Przeglądu była możliwość bezpłatnego pływania kajakami i rowerami wodnymi
po stawie przy ulicy Uchańskiej. Ze sprzętu wodnego korzystały rodziny z małymi dziećmi, młodzież
szkolna oraz osoby dorosłe, mieszkańcy naszej gminy jak i przyjezdni goście. Nad bezpieczeństwem
osób pływających czuwało dwóch ratowników WOPR. Ponownie do korzystania z rowerów wodnych i
kajaków jak i innych dodatkowych atrakcji zapraszamy 30 maja 2015r. (sobota) podczas festynu
sportowo-edukacyjnego  „Mądry  i  bezpieczny  Smyk”  organizowanego  w  ramach  obchodów
Międzynarodowego  Dnia  Dziecka.
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